Portanto, a formação e a experiência não apenas qualificam a contratada como educadora, mas 
também a posiciona como agente de transformação social, utilizando a comunicação e a escuta 
como caminhos para a construção de uma infância mais empoderada, criativa e consciente. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 3.530,70 (três mil e quinhentos e trinta reais e setenta centavos) 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 12758 -Procult 1.500.100.000 339036.13 R$ 3.530,70 

5. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  

Conforme art. 23 da IN 001/2024, Resolução nº 052/2024–CONSAD. 
Fundamentação: